



## CURRICULUM VITAE

### Dati personali

Edoardo Santalucia

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

**Data di nascita : 28/06/1983**

**Luogo di nascita : Napoli**

**Nazionalità : Italiana**

**B**

### Competenze

Social Media	●●●●●
Hootsuite	●●●●●
Wordpress	●●●●●
HTML & CSS	●●

### Lingue

Inglese	●●●●
Italiano	●●●●●
Tedesco	
Cinese	

### Hobby e interessi

- Arti circensi
- Magia

## PROFILO

Personalità social e dinamica, mi piace il contatto con il pubblico e farli ridere a crepapelle, adoro lavorare con i bambini che sono la mia passione, ho creato vari personaggi e ideato spettacoli comici e suggestivi, esperienza ventennale nel settore animazione e spettacoli per adulti e bambini.

## FORMAZIONE

- 09/1998 - Corso di animazione ed educatore per bambini.
- 04/2000 - Corso di Trampoliere.
- 01/2001 - Corso di Magia e Micromagia.
- 03/2003 - Corso di Giocoleria e arti circensi.
- 10/2003 - Corso di Teatro dei Burattini.
- 04/2005 - Corso di Sputafuoco/Mangiafuoco.
- 02/2009 - Corso di Bolle di sapone giganti.
- 09/2009 - Corso di clownterapia.
- 03/2013 - Corso di Magia comica e Illusionismo.

## ESPERIENZE LAVORATIVE

- 1998 al 2005 Artista presso "Simpao Animation S.n.c" di San Giorgio a Cremano (NA).
- 2003 Partecipa alla realizzazione della Partita del Cuore a favore della "Fondazione Federica" con la "Simpao Animation S.n.c".
- 2005 al 2009 Villaggi Turistici in Sardegna, Puglia, Sicilia con la società "Fandango"
- 2007 a Oggi Artista di Strada, collaboro con svariate agenzie di spettacolo in tutta Italia per Feste di Piazza, feste in Centri commerciali, feste private, Meeting aziendali, Family day, Eventi sportivi, Scuole e Centri ricreativi.  
Collaboro inoltre con Comuni, Pro Loco e Associazioni di vario tipo.

## NUMERI

- Più di 3500 Feste private (Compleanni/cerimonie e simili)
- Più di 600 Feste di Piazza in tutta Italia.
- 186 Eventi Sportivi.
- 320 Family Day.
- 280 Meeting & Promozioni Pubblicitarie.